

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Forbrydelser i Sommernatten
Startdato:	11-06-2019
Slutdato:	09-07-2019
Antal opførelser:	3

Navn på stedet:	Et hemmeligt sted i København NV
Vejnavn:	Hemmelig adresse
Husnr.:	1
Postnr.:	2400
By:	København NV

Navn på stedet:	Et hemmeligt sted på Amager Fælled
Vejnavn:	Hemmelig adresse
Husnr.:	2
Postnr.:	2300
By:	København S

Navn på stedet:	Et hemmeligt sted i Brønshøj
Vejnavn:	Hemmelig adresse
Husnr.:	3
Postnr.:	2700
By:	Brønshøj

Ønsket støttebeløb i kroner:	6000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Forbrydelser i Sommernatten skabes af historiefortæller Hans Laurens. Forestillingen produceres af Gi en Historie i samarbejde med BestTellers.

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Mørket sænker sig og ilden knitrer mens prisvindende historiefortæller Hans Laurens deler sine gruvækkende og usædvanlige krimifortællinger i sommernatten. Her er ikke tale om de traditionelle "politiet efter forbyrderne" krimier, men historier der handler om det der skete ved siden af og rundt om forbrydelsen, og hvordan forbrydelsen påvirker livet før og efter. Fiktion og fakta sammenblandes, og hver aften fortæller Hans om mindst én autentisk historie, der er foregået lige i nærheden af det sted, hvor han fortæller. Forbrydelser i Sommernatten er en serie fortællinger om fiktive og faktuelle forbrydelser, som fortælles af Hans Laurens i sommernatten. Det foregår et nyt sted hver gang, og foregår altid et hemmeligt sted i sommernatten, som publikum først får at vide hvor er på selve aftenen. Konceptet er efterhånden blevet en fast tilbagevendende del af den københavnske sommer, siden Hans Laurens i 2016 første gang inviterede til hyggelig uhygge i de lyse københavnske sommernætter.</p> <p>Hans besøger forskellige steder i og uden for København - København NV d. 11. juni, Amager Fælled d. 18. juni, og Brønshøj d. 9. juli – og fortæller om lokale forbrydelser og krimigåder.</p>
--	---

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Vi offentliggør begivenheden på facebook, og markedsfører billetsalget her, samt gennem Hans Laurens' facebook-side "Hans Laurens Fortæller", og på BestTellers' facebook side og hjemmeside.</p> <p>Vi udsender pressemeddelelse til lokalpressen, med henblik på at få omtale i tiden op til at vi besøger lokalområdet.</p> <p>Derudover sættes der plakater op på tværs af København, hvor der står hvilke datoer konceptet besøger forskellige dele af byen.</p> <p>Billetter sælges gennem www.teaterbilletter.dk</p> <p>Målgruppen er lokale – både nytillflyttere og lokale beboere som har eller ikke har et godt kendskab til lokalområdet og dets historier. Folk, som er nysgerrige på at få mere at vide om nogle af de forbrydelser, krimigåder og mystiske begivenheder, de ved er sket i deres lokalområde, men som de nok ikke ved særlig meget om. Forbrydelser i Sommernatten henvender sig meget bredt til unge såvel som ældre, og bringer folk sammen på tværs af generationer.</p>
--	--

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Gi en Historie
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	https://www.gienhistorie.com/